
Psl. 1 iš 23

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2021-06-29
Posėdžio data: 2021-06-29 10:04:55
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 2 iš 23

 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo



Psl. 3 iš 23

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 4 iš 23

 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 5 iš 23

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ šilumos bazinės kainos galiojimo laikotarpio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas



Psl. 6 iš 23

            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Grigorjeva Violeta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-7 „Dėl UAB
„Fortum Švenčionių energija“ 2021 metų investicinio plano derinimo“ papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 0
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0



Psl. 7 iš 23

 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Čenkus Arūnas
            Vaitkevičius Vytautas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo“
projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona



Psl. 8 iš 23

            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo“
projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Jurgelianec Valerij
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 9 iš 23

 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų
atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų
atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl pritarimo projekto „Vandens transporto priemonių nuleidimo vietų įrengimas Švenčionių
rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl projektų Nr. 05.3.2-VIPA-T-024-03-0003 „Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Vilniaus
apskrityje esančiose aglomeracijose“ ir Nr. 05.3.2-VIPA-T-024-03-0009 „Vandentiekio ir nuotekų
surinkimo tinklų plėtra Pabradės aglomeracijoje (II etapas) bei Švenčionių aglomeracijos Cirkliškio
k.“ įtraukimo į planuojamą atnaujinti Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų



Psl. 10 iš 23

tvarkymo infrastruktūros plėtros planą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl žmonių palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmonių palaikų ir palaikų, dėl
kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, laidojimo organizavimo Švenčionių rajono
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 11 iš 23

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl 2021-2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir
pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims programos ir 2021 metų priemonių plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl 2021-2023 metų Švenčionių rajono
savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims



Psl. 12 iš 23

programos ir 2021 metų priemonių plano patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl 2021-2023 metų Švenčionių rajono
savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims
programos ir 2021 metų priemonių plano patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij



Psl. 13 iš 23

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-127 „Dėl
kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir šios paramos skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl leidimo Andriui Šarėjui dirbti kitą darbą išdavimo
 



Psl. 14 iš 23

BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 15 iš 23

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ nagrinėjimo
iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 16 iš 23

            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2022 metais vykdomai
veiklai, nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 17 iš 23

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,
taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2022 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl
nekilnojamųjų ir kitų daiktų Švenčionių r. sav., Pabradės sen. pirkimo nuotekų surinkimo ir
tvarkymo paslaugoms teikti“ patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas



Psl. 18 iš 23

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 19 iš 23

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip
savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij



Psl. 20 iš 23

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
18 Dėl savivaldybės būstų nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 21 iš 23

 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-250 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti
ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 22 iš 23

 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 23 iš 23

            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


